



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração,
Planej. e Finanças

Número do processo: 007/2024/SMP-PD

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 007/2024/SMP-PD

Data da abertura: 10/05/2024 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SILVIO CESAR S. SOUZA

Telefone: (88) 9810-8344 / (88) 9999-9933

CNPJ/MF: 13.859.826/0001-52

E-mail: silviocesarsilveira@yahoo.com.br

Endereço: AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000





SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

NÃO

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



1 - ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA(EMB. 1000ML)

Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA(EMB. 1000ML)

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: ALKINDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,92

2 - ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 2 LITROS)

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA (EMB. 2 LITROS)

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: OLIMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,70

3 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,50

Valor total: R\$ 230,00

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,63

4 - AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360 ML, FRAG. LAVANDA.

Especificação: AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360 ML, FRAG. LAVANDA.

Quantidade: 30,0

Unidade: Tubo

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 570,00

Fabricante/Marca: LADY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,54

5 - BÁCIA DE PLÁSTICO N 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Especificação: BÁCIA DE PLÁSTICO N 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 15,00

Fabricante/Marca: ALA PLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,67



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



6 - BALDE DE PLÁSTICO C/CAP. P/10 LITROS.

Especificação: BALDE DE PLÁSTICO C/CAP. P/10 LITROS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 28,00

Fabricante/Marca: ALA PLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

7 - BANDEJA DE AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28 CM.

Especificação: BANDEJA DE AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28 CM.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 115,00

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,62

8 - CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO.

Especificação: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: ALA PLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,51

9 - COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)

Especificação: COADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,40

Valor total: R\$ 10,80

Fabricante/Marca: BOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,47

10 - COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA (EMB. 50 UND)

Especificação: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA (EMB. 50 UND)

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: PLAZAPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,78

11 - CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300 ML (LISO SEM DETALHES)



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

Especificação: CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE 300 ML (LISO SEM DETALHES)

Quantidade: 1,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,89

12 - CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS.

Especificação: CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 43,00

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,23



13 - COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 180 ML (EMB. 100 UND)

Especificação: COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 180 ML (EMB. 100 UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,89

14 - COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 50 ML (EMB. 100 UND)

Especificação: COPO DE PLÁSTICO DESC. DE 50 ML (EMB. 100 UND)

Quantidade: 150,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 637,50

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,27

15 - CUZCUZEIRA DE ALUMINIO CAP. 2 LITROS.

Especificação: CUZCUZEIRA DE ALUMINIO CAP. 2 LITROS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,70

Valor total: R\$ 25,70

Fabricante/Marca: ISA ALUMIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,75

16 - DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR.

Especificação: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 9,70
Fabricante/Marca: UTIL
Valor de referência: R\$ 9,72

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9,70
Modelo: --



17 - DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA CAFÉ.
Especificação: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA CAFÉ.

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 9,45
Fabricante/Marca: UTIL
Valor de referência: R\$ 9,47

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9,45
Modelo: --

18 - DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)
Especificação: DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)

Quantidade: 120,0
Valor ofertado: R\$ 8,60
Fabricante/Marca: URCA
Valor de referência: R\$ 8,65

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.032,00
Modelo: --

19 - DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500 ML)

Especificação: DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500 ML), DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL CONSISTENTE, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS, AROMA NATURAL. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 70,0
Valor ofertado: R\$ 3,50
Fabricante/Marca: LIMPA FACIL
Valor de referência: R\$ 3,51

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 245,00
Modelo: --

20 - ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA.
Especificação: ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA.

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 7,10
Fabricante/Marca: LENNOR
Valor de referência: R\$ 7,15

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 14,20
Modelo: --

21 - ESCOVA P/ SANITÁRIOS C/ SUPORTE.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

Especificação: ESCOVA P/ SANITÁRIOS C/ SUPORTE.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,55

Valor total: R\$ 37,75

Fabricante/Marca: LENNO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,57

22 - ESPANADOR DE TETO

Especificação: ESPANADOR DE TETO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 13,55

Fabricante/Marca: SJ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,58

23 - ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND)

Especificação: ESPONJA DE AÇO (EMB. 08 UND)

Quantidade: 15,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,40

Valor total: R\$ 81,00

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,44

24 - ESPONJA DUPLA FACE

Especificação: ESPONJA DUPLA FACE

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,85

Valor total: R\$ 74,00

Fabricante/Marca: BRILHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,86

25 - FLANELA 30X50 CM

Especificação: FLANELA 30X50 CM

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: TEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,02

26 - FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)

Especificação: FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)





SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 4,95
Fabricante/Marca: FIAT
Valor de referência: R\$ 4,97

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 24,75
Modelo: --

27 - GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ CAP. 1 LIT INOX.
Especificação: GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ CAP. 1 LIT INOX.

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 102,00
Fabricante/Marca: INVICTA
Valor de referência: R\$ 103,63

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 102,00
Modelo: --



28 - GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ CAP. 1 LIT.
Especificação: GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ CAP. 1 LIT.

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 51,00
Fabricante/Marca: NEWELL
Valor de referência: R\$ 51,43

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 51,00
Modelo: --

29 - GARRAFA EM PLÁSTICO P/ ÁGUA CAP. 02 LITROS.
Especificação: GARRAFA EM PLÁSTICO P/ ÁGUA CAP. 02 LITROS.

Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 16,00
Fabricante/Marca: UTIL
Valor de referência: R\$ 16,34

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 48,00
Modelo: --

30 - GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,2 LITROS C/ ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO.
Especificação: GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,2 LITROS C/ ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO.

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 148,00
Fabricante/Marca: INVICTA
Valor de referência: R\$ 149,33

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 148,00
Modelo: --

31 - GUARDANAPO DE PAPEL (EMB. 50 UND)
Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL (EMB. 50 UND)

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52

Valor ofertado: R\$ 3,00
Fabricante/Marca: SINOB
Valor de referência: R\$ 3,03

Valor total: R\$ 30,00
Modelo: --

32 - INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300 ML)
Especificação: INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300 ML)
Quantidade: 8,0
Valor ofertado: R\$ 12,30
Fabricante/Marca: BAYGON
Valor de referência: R\$ 12,31

Unidade: Tubo
Valor total: R\$ 98,40
Modelo: --



33 - ÍSQUEIRO ACENDENDOR DE FOGÃO.
Especificação: ÍSQUEIRO ACENDENDOR DE FOGÃO.
Quantidade: 6,0
Valor ofertado: R\$ 4,90
Fabricante/Marca: BIC
Valor de referência: R\$ 4,95

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 29,40
Modelo: --

34 - JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.
Especificação: JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS.
Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 41,00
Fabricante/Marca: UTIL
Valor de referência: R\$ 41,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 41,00
Modelo: --

35 - LEITEIRA EM AUMINIO CAP. 2 LITROS.
Especificação: LEITEIRA EM AUMINIO CAP. 2 LITROS.
Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 17,00
Fabricante/Marca: ISA ALUMINIO
Valor de referência: R\$ 17,42

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 17,00
Modelo: --

36 - LIMPA VÍDROS (EMBALAGEM 500 ML)
Especificação: LIMPA VÍDROS (EMBALAGEM 500 ML)
Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 6,70

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 20,10



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: URCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,75

37 - LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500 ML)

Especificação: LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500 ML), ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO PARA LIMPEZA DE DIVERSAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, EMBALAGEM DE 500 ML.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,65

Valor total: R\$ 169,50

Fabricante/Marca: URCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,66

38 - LUSTRA MÓVEIS (EMB 200 ML)

Especificação: LUSTRA MÓVEIS (EMB 200 ML)

Quantidade: 5,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 5,40

Valor total: R\$ 27,00

Fabricante/Marca: BRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

39 - LUVAS DE LÁTEX FORRADA E ANTIDERRAPANTE, CANO LONGO TAM. M.

Especificação: LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTIDERRAPANTE, CANO LONGO TAM. M.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 16,70

Valor total: R\$ 66,80

Fabricante/Marca: MULT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,75

40 - PÁ P/ LIXO COM CABO ARTICULADO

Especificação: PÁ P/ LIXO COM CABO ARTICULADO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,90

Valor total: R\$ 64,50

Fabricante/Marca: NEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,92

41 - PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30 CM.

Especificação: PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30 CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,50

Valor total: R\$ 70,00



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: MAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,55

42 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70 CM.

Especificação: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70 CM.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 28,80

Fabricante/Marca: MAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,62

43 - PANO PARA O CHÃO 100% ALGODÃO MED. 40X70 CM (NO MINIMO)

Especificação: PANO PARA O CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70 CM (NO MINIMO)

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,80

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: MAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,85

44 - PEPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB. PAC. C/4 ROLOS DE 30M

Especificação: PEPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB. PAC. C/4 ROLOS DE 30M

Quantidade: 60,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 5,35

Valor total: R\$ 321,00

Fabricante/Marca: FLORAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,37

45 - PEPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)

Especificação: PEPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 7,10

Valor total: R\$ 71,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,12

46 - PEDRA SANITARIA 25GR EMB C/1 UND

Especificação: PEDRA SANITARIA 25GR EMB C/1 UND

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,95

Valor total: R\$ 147,50

Fabricante/Marca: LIPEX

Modelo: --



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor de referência: R\$ 2,98

47 - PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) PRATO FUNDO MED: 15CM

Especificação: PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) PRATO FUNDO MED: 15CM

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 2,64

Valor total: R\$ 105,60

Fabricante/Marca: TOTALPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,65

48 - PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500ML

Especificação: PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500ML

Quantidade: 5,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 29,50

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,92

49 - RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO

Especificação: RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,80

Valor total: R\$ 70,80

Fabricante/Marca: NEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,85

50 - RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO

Especificação: RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 22,60

Valor total: R\$ 90,40

Fabricante/Marca: NEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,62

51 - SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)

Especificação: SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,18

Valor total: R\$ 31,80

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,19



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



52 - SABÃO EM BARRA 200G. TIPO TABLETE

Especificação: SABÃO EM BARRA 200G. TIPO TABLETE

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: SÃO MARCOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,62

53 - SABÃO EM PÓ 2KG

Especificação: SABÃO EM PÓ 2KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,73

Valor total: R\$ 254,60

Fabricante/Marca: SÃO MARCOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,74

54 - SABONETE LÍQUIDO 250ML

Especificação: SABONETE LÍQUIDO 250ML (HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO)

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,50

Valor total: R\$ 92,50

Fabricante/Marca: ALINY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,53

55 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)

Especificação: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)

Quantidade: 15,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 51,40

Valor total: R\$ 771,00

Fabricante/Marca: R3

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,43

56 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB. C/100 UND)

Especificação: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB. C/100 UND)

Quantidade: 5,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 42,85

Valor total: R\$ 214,25

Fabricante/Marca: R3

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,89



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



57 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB. C/100 UND)

Especificação: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB. C/100 UND)

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 22,98

Valor total: R\$ 459,60

Fabricante/Marca: R3

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,99

58 - SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB. C/100 UND)

Especificação: SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB. C/100 UND)

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 44,95

Valor total: R\$ 899,00

Fabricante/Marca: R3

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,96

59 - TOALHA DE MÃO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM

Especificação: TOALHA DE MÃO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,90

Valor total: R\$ 64,50

Fabricante/Marca: BRANK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,92

60 - VASSOURA DE PALHA

Especificação: VASSOURA DE PALHA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,94

Valor total: R\$ 29,40

Fabricante/Marca: JB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,95

61 - VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO

Especificação: VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 29,22

Valor total: R\$ 233,76

Fabricante/Marca: NEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,23

62 - CONJUNTO XICARA DE CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: CONJUNTO XICARA DE CHÁ TRANSPARENTE COM PIRES (LISO SEM DETALHES)

Quantidade: 2,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 36,75

Valor total: R\$ 73,50

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,76

63 - JOGO DE TALHER 24 PEÇAS EM AÇO INOX

Especificação: JOGO DE TALHER 24 PEÇAS EM AÇO INOX

Quantidade: 1,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 58,85

Valor total: R\$ 58,85

Fabricante/Marca: UTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,86

Total geral da proposta: R\$ 10.513,46 (dez mil, quinhentos e treze reais e quarenta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Maio de 2024 às 13:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SILVIO

E-mail: silvicesarsilveira@yahoo.com.br

CPF/MF: 13.859.826/0001-52

SILVIO CESAR
S. SOUZA:
138598260001
52

Assinado digitalmente por SILVIO CESAR S.
SOUZA:13859826000152
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Cariré,
OU=AC CCN COMPANHIA CERTIFICADORA
NACIONAL v5, OU=04555555000150,
OU=Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1,
CN=SILVIO CESAR S. SOUZA:
13859826000152
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.05.10 13:30:59-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0